
   ＦＵＪＩＴＳＵファミリ会東北支部  夕活セミナー      

        クラウドを活用した新しい情報共有の姿[Office365活用事例] 

  ～もう情報共有は社内だけじゃない!!～ 
 

開催日時 
2017年２月１６日（木）16:00 ～ 17:30 
                     （受付開始 15:30） 

開催会場 

富士通㈱ 秋田支店 11階 セミナールーム 
〒010-0001 秋田市中通２－３－８ 秋田アトリオンビル 
＊裏面の会場案内図をご参照ください。 
 

定  員 先着２０名 

参加費用 無料 

講  師 

株式会社富士通マーケティング 
商品戦略推進本部  サービス＆プロダクトビジネス推進統括部 
担当部長  

有滝 和貴 

内  容 

社内、社外、移動中と、あらゆるシーンで情報を活用する時代になりました。 
本カリキュラムでは、セキュリティ対策や事業継続対策も含めた情報共有の 
新しい姿をOffice365を活用した事例でご紹介します。 
また、実際の画面をご覧いただきながら、Office365をどのように使うことで 
どのようなメリットが生まれるのか、デモ形式で分かりやすくご説明いたします。 

申込方法 
裏面の「申込書」に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸまたはＥ-Ｍａｉｌにて 
お申込みください。 

申込締切 ２月１４日（火）  ※但し、定員になり次第締切とさせていただきます。 

＜お問合わせ先＞  

FUJITSUファミリ会東北支部事務局 (富士通㈱東北支社 東北ビジネス推進部内)   

TEL：022-264-5916 ／ FAX：022-264-2139 
E-Mail：contact-family-touhoku@cs.jp.fujitsu.com 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、FUJITSUファミリ会の活動にご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、このたび東北支部では夕活セミナー『クラウドを活用した新しい情報共有の姿(Office365活用事例)』 

   を開催いたします。 

 本セミナーでは、Office365を徹底活用するためのポイント、また、特にセキュリティが懸念されるパブリック 

 クラウドを、いかに安心・安全に活用するか、そのポイントとソリューションについてご紹介いたします。 

 ご多用の折とは存じますが、日々の業務にお役立ていただきたく、ご案内申しあげます。 

                                                 敬具 

                                   ＦＵＪＩＴＳＵファミリ会東北支部 

東北支部 


